
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

             

    

від 24.10.2022 року №  232 

 м.Кам’янка 

 

Про передачу майна  

 

 Керуючись ст. 30, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист комунального підприємства «Кам’янка-Водоканал» 

від 04.10.2022 року № 243, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради на баланс комунального підприємства «Кам’янка-Водоканал» водонапірну 

вежу, балансовою вартістю 392 000,00 грн., яка знаходиться за адресою: 

Черкаська область, Черкаський район, м. Кам’янка, вул. Людмили Борисової, 70/2. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради провести необхідні дії з передачі майна, вказаного в п.1, 

згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконавчих органів ради. 

 

 

 

 

Міський голова                         Володимир ТІРОН 

 


